
    ZARZĄDZENIE NR 18/2024 

                               Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                w Kołobrzegu 

        z dnia 27.11.2024r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w 2024r. w  Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kołobrzegu.       

Na podstawie art.4 ust.3 pkt. 3 oraz art.26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 

rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 120 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 23/2020 Kierownika 

GOPS z dnia 30.10.2020r w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej majątku zarządzam co 

następuje:     

      § 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej na dzień 31.12.2024r. metodą spisu z natury obcych  

środków trwałych i wyposażenia znajdującego się w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

przy ul. Trzebiatowskiej 48B w Kołobrzegu.                                                                    

          § 2 

Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie do dnia 13.12.2024r.              

                                                                      § 3 

Do przeprowadzenia w/w inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

Przewodniczący:  Angelina Wanowska 

Członek:               Katarzyna Kaźmierska 

Członek                Grzegorz Trzciński  

      § 4       

Arkusze spisu   wypełnia się w dwóch egzemplarzach. 

                                                                      §  5     

Osoby powołane w skład Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność za właściwe, 

rzetelne, terminowe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie 

inwentaryzacji. 

              § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-20T13:49:34+0100




